
A Bőnügyi Szakértıi és Kutatóintézet vezetıi  2013. január 3. 

SZERV VEZETİI 
 
IGAZGATÓ: AZ IGAZGATÓ HELYETTESEI: 
 

 
 

A HIVATAL VEZETİJE: 
 

Dr. Hachbold Attila György fıtanácsos, jogtanácsos 

 

Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2161 
Telefax: (+36-1) 477-2185 
E-mail: hachbolda@orfk.police.hu 

 
 

A HIVATAL OSZTÁLYVEZETİI: 
 

Titkársági és Humánigazgatási Osztály Mőködéstámogató Osztály 

Bérces Gábor 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2156 
Telefax: (+36-1) 477-2157 
E-mail: bercesg@orfk.police.hu 

Kulacs Béla ny. r. ezredes 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314. 
Telefon: (+36-1) 273-4790 
Telefax: (+36-1) 273-4786 
E-mail: kulacsb@orfk.police.hu 

 

Dr. Nagy Gábor fıtanácsos 

 

Levelezési cím: 1903 Budapest, Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2161 
Telefax: (+36-1) 477-2185 
E-mail: bszki@orfk.police.hu 

Dr. Földi János Dr. Gárdonyi Gergely r. alezredes 

az igazgató tudományos helyettese 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2162 
Telefax: (+36-1) 477-2185 
E-mail: janos.foldi@orfk.police.hu 

az igazgató bőnügyi helyettese 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2145 
Telefax: (+36-1) 477-2146 
E-mail: gardonyig@orfk.police.hu 
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A SZAKÉRTİI FİOSZTÁLY OSZTÁLYVEZETİI: 
 

Daktiloszkópiai Osztály Fizikai-Kémiai Osztály Genetikai Osztály 

Lontai Márton 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2150 
Telefax: (+36-1) 477-2196 
E-mail: lontai@orfk.police.hu 

Sándorné Kovács Judit 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2180 
Telefax: (+36-1) 477-2182 
E-mail: judit.sandor@orfk.police.hu 

Woller János fıtanácsos 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 441-1472 
Telefax: (+36-1) 441-1473 
E-mail: janos.woller@orfk.police.hu 

 

Kriminalisztikai Osztály Orvosszakértıi Osztály Szerves Kémiai Analitikai Osztály 

Elek Imre 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2170 
Telefax: (+36-1) 477-2169 
E-mail: eleki@orfk.police.hu 

Dr. Baranyai Tibor 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2159 
Telefax: (+36-1) 477-2158 
E-mail: baranyait@orfk.police.hu 

Dr. Nagy Júlia fıtanácsos 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 477-2181 
Telefax: (+36-1) 477-2172 
E-mail: druglab2@orfk.police.hu 

 
 

A BŐNÜGYI TECHNIKAI FİOSZTÁLY OSZTÁLYVEZETİI: 
 

Központi Technikai Osztály Bőnügyi Orvosi és Kriminálpszichológiai Osztály 

Bozó Csaba r. alezredes 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 441-1000/18-440 mellék 
Telefax: - 
E-mail: bozocs@orfk.police.hu 

Dr. Kosztya Sándor ro. ırnagy 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 441-1000/18-450 mellék 
Telefax: - 
E-mail: kosztyas@orfk.police.hu 

 

Poligráfos Vizsgálati Osztály Szakfelügyeleti Osztály 

Kerekes Tamás r. ırnagy 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 441-1000/18-420 mellék 
Telefax: - 
E-mail: kerekest@orfk.police.hu 

Mama Sándor r. ırnagy 
Levelezési cím: 1903 Bp., Pf.: 314/4. 
Telefon: (+36-1) 441-1000/18-430 mellék 
Telefax: - 
E-mail: mamas@orfk.police.hu 

 


